
Per cani e gatti
Una raccolta fondi per cibo cuccie è tutto il necessario per cani
abbandonati.

Цел за
набиране

на
средства

300 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/rsd8b5

https://4fund.com/bg/rsd8b5

